
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про призначення начальника комунального підприємства 

 та укладання контракту   

 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 21 Кодексу Законів про працю, Постанови Кабінету Міністрів 

України № 203 від 19.03.1993 р. «Про застосування контрактної форми 

трудового договору», виконком Біляївської міської ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

        1. Призначити Вопиловського Юрія Миколайовича на посаду  

начальника комунального підприємства «Біляївський водоканал» з 03 квітня 

2017 р.    

 

        2. Доручити Біляївському міському голові укласти з Вопиловським  

Ю.М. контракт строком з 03.04.2017 року по 31.03.2018 року.   

 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

Чорного М.А.  

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ 40 від 29 березня 2017 року  

м. Біляївка  

 

 


